
   ANO II TERÇA, 14 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 117/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   DECRETO Nº 126/2021 2 ..................................................................................................................................................................................... 
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 22/2021 2 ........................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 117/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 14.09.2021 17:08:13 - Página 1/3



terça, 14 de setembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 117/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Decreto nº 126/2021

Cachoeirinha, 13 de Setembro de 2021.

“Decreta  LUTO  OFICIAL
n o  m u n i c í p i o  d e
Cachoeirinha –  TO e  dá
outras providências.”

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

 

            DECRETA:

            Artigo 1º. Fica declarado LUTO OFICIAL por 02 (dois)
dias no Município de Cachoeirinha – TO, em sinal de pesar pelo
falecimento da munícipe Luiza Moura Paz Araújo ocorrido
aos 13/09/2021, por se tratar da família que contribui para o
desenvolvimento do munícipio.

 

Artigo 2º.  Este Decreto entrará em vigor  na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

            Publique-se.

Registra-se.

 

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

           

  CERTIDÃO

Certifico haver publicado este decreto no placar da Prefeitura
Municipal.
Cachoeirinha-TO,13 de setembro de 2021.
 
__________________________________________
ALDIMIRA MARINHO PEREIRA DAMACENA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 

 

 

 

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO
 

CONTRATO Nº 22/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde

CONTRATADA:  XP  CONTABILIDADE
PUBLICA  E  ASSESSORIA  MUNICIPAL,
insc r i ta  no  CNP J  sob  o  Nº
35.113.040/0001-34.

OBJETO: Contratação de empresa para
confecção e envio de informações e
prestações de contas do sistema de
informações  contábeis  e  fiscais  do
setor  publico  –  SICONFI,  tais  como
RREO, RGF, MSC, DCA da Prefeitura
Municipal  de  Cachoerinha Tocantins
pelo período de fevereiro a Dezembro
de 2021.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 12/2021

Valor: R$: 11.000,00 (onze mil reais ).

DATA DO CONTRATO: 04 de fevereiro de
2021, Vigência: 04 de fevereiro   de 2021
a 31 de Dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 04 de fevereiro de
2021.

.      GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 117/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 14.09.2021 17:08:13 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1172021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 117/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 14.09.2021 17:08:13 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-09-14T17:08:14-0300




